利用許諾申請書

株式会社 南山堂 御中

[bookmark: _Hlk45633302]南山堂発行の出版物（1）を下記制作物（2）に利用することを許諾いただきたくお願い申し上げます。
[bookmark: _Hlk45633227]利用に際しては出典を明記いたします。申請内容をご確認いただき、返信欄に署名･捺印の上、１通を同封の返信用封筒でご返送いただけましたら幸いに存じます。また、著者の許諾が必要な場合、その他条件等がございましたらお知らせください。

（1）利用する出版物
	書名/雑誌名（版数/巻数･号数）

	編　者

	章･項/論文タイトル

	著　者

	発行年

	利用する頁･図表番号等

（2）制作物
	制作物の名称/タイトル

	著作者名

	制作会社/発行者等

	利用目的、制作部数/ウェブサイトの公開･非公開の別/閲覧者数等

	利用期間
	　年　月　日～　年　月　日

ご申請者
	ご記入日
	　年　月　日

	ご氏名（フリガナ）

	ご所属

	ご連絡先
	ご住所：〒
メールアドレス：
電話番号：
FAX番号：

返信欄	上記お申し越しの利用を許諾いたします．
	許諾に際しての条件等：

							年　　月　　日

							東京都文京区湯島4－1－11
							株式会社 南 山 堂　編集部

㊞